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ZASUWA DO GAZU OPTIVALVE™

Z KROCCAMI PE H,
DN 50 - DN 300 READY
Zastosowanie:

Sieci gazu ziemnego o $rednim cisnieniu roboczym i zakresie
temperatur od -20° do +40°C.

Cechy konstrukcyjne

Krécce rur PE do zgrzewania w gazociggach PE

W petni ogumowany (NBR) klin z zeliwa sferoidalnego o podwdjnym migekkim uszczelnieniu
Bardzo niski moment zamknigcia zasuwy

Pierscienie uszczelniajgce na trzpieniu wymienne pod cisnieniem

Opatentowana gorna powierzchnia uszczelniajgca w klinie: doskonata szczelnos¢ przy wymianie
uszczelnienia na trzpieniu

» Konstrukcja dopuszczona do stosowania z wodorem i mieszaning wodoru z gazem ziemnym do
cisnienia roboczego 7 bar.

Dane techniczne:

Dopuszczalne ci$nienie robocze MOP: Certyfikaty:

10 bar / PN10 CE (PED 2014/68/UE), INiG, DVGW, BSI Kitemark

(7 bar dla wersji z korkiem odpowietrzajgcym

- opcja) Przytacza:

7 bar dla wodoru Rura PE 100 SDR 11
(Na zamoéwienie mozliwo$¢ podtoczenia pod
SDR17)

Temperatura robocza: Powtoka ochronna:

-20 do +40°C Farba epoksydowa naktadana elektrostatycznie

) 0 min. grubosci 250 pm

Konstrukcja zgodna z: PUR dostepny na zyczenie:

PN-EN 13774 Klasa 1/2, GIS/V7-1Klasa A/B,  \Wewnetrzna - farba epoksydowa o grubosci

DVGW G 5600-1 250 pm

. Zewnetrzna - poliuretan (PUR) zgodnie z norma
Pokrywa: PN-EN 10290

Zgodna z GW 336
(dostosowana do przedtuzacza trzpienia)

= = bS[ Rodzaj certyfikatu Numer certyfikatu
-E'ﬂﬁlls\_'; Dvcw Certyfikat CE wedtug Modut D1 CE-515610

b A )
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1 Korpus
2  Pokrywa
3 Klin
4 Nakretka klina
5 Prowadnice
6  Trzpien
7  Tuleja uszczelniajgca
8  Uszczelka pokrywy
9  Uszczelka O-ring
10  Uszczelka przeciwpytowa
1 Sruby pokrywy
12 tozysko $lizgowe
13  Pierscien sprezysty
14  Obejma zaciskowa rury
15 Opaska termokurczliwa
16 Rura*
Wymiary:
50 80
63 90
PN10 AG0551 AG0851

PN10 AG0566 AG0866 AG1066 AG1067 AG1566
920 920 920 920 950 950
257 270 305 305 396 396
38 52 62 69 97 97
Kwadrat
trzpienia OIS 14 17 19 19 19 19
Litzie 9% 17, 14.a 14V 20"s 207
obrotéw
Moment
zamykajgcy  50%10 60%10 70+10 80%10 100£20 100£20
[Nm]
Waga [kg] 13,3 16,4 20,1 20,7 39,5 42,5

100 100
10 125 160 180
POKRYCIE PROSZKOWE FARBA EPOKSYDOWA

AG1051 AG1552 AG2051

Zeliwo sferoidalne EN-GJS-500-7

Zeliwo sferoidalne EN-GJS-500-7

Zeliwo sferoidalne EN-GJS-500-7,
guma NBR

Mosigdz
Tworzywo sztuczne POM

Stal nierdzewna
X20Cr13 /1.4021/ 420

Mosigdz

Elastomer NBR
Elastomer NBR
Elastomer NBR

Stal nierdzewna A2-70
Tworzywo sztuczne POM
Pierscien stalowy

Stal

Plastik

Rura do gazu PE 100 SDR

150 150

AG1052  AG1551
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- *Na zamoéwienie mozliwos¢ podtoczenie do SDR 17

200
200

200
225

AG2052

250 250 300
250 280 315
AG2551 AG2552 AG3051

POKRYCIE PROSZKOWE FARBA EPOKSYDOWA | DODATKOWO WARSTWA POLIURETANU (PUR) - CZARNA

www.aeonvalves.com
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1180
503
19

24
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13020

66,7

AG1557 AG2066 AG2067

1180
503
19

24

18

13020

70,3

AG2566 AG2567 AG3066
1180 1200 1300
576 576 672
147 147 164
27 27 27
2% 2% 26/

180+20 18020 20020
96,9 101,2 159,9

* Inne dtugosci na zyczenie



